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Uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czeladzi

W piątek, 9 września, w Kopalni Kultury odbyła się uroczysta sesja Rady Miejskiej w Czeladzi.
Podczas tego wyjątkowego wydarzenia, w towarzystwie znamienitych gości świętowaliśmy 760-
lecie lokacji Miasta Czeladź.

Gospodarzy miasta zaszczycili swoją obecnością, m.in.: minister Michał Wójcik, parlamentarzyści Beata
Małecka-Libera, Joanna Sekuła, Ewa Malik, Rafał Adamczyk, Mateusz Bochenek, Waldemar Andzel,
wicemarszałek województwa śląskiego Beata Białowąs i radna Maria Materla, przewodniczący GZM
Kazimierz Karolczak, a także władze powiatu w osobach starosty Sebastiana Szaleńca i wicemarszałka
Dariusza Waluszczyka oraz włodarze pobliskich miast - prezydent Sosnowca Arkadiusz Chęciński, prezydent
Będzina Łukasz Komoniewski, burmistrz Sławkowa, wójtowie: Psar, Bobrownik, Mierzęcic. Udało się także
przybyć naszym przyjaciołom z miast parnerskich - Auby (Francja), Viesite (Łotwa) i Żydaczów (Ukraina).

Po odśpiewaniu hymnu i powitaniu wszystkich przybyłych, okolicznościowy wykład wygłosił prof. Dariusz
Nawrot, przybliżając w niezwykle ciekawy sposób historię naszego regionu z pokreśleniem roli, jaką Czeladź
i jej mieszkańcy odegrali na przestrzeni wieków w kształtowaniu znanej dziś rzeczywistości.

Ważnym punktem programu było przekazanie burmistrzowi Zbigniewowi Szaleńcowi i przewodniczącej RM
Jolancie Moćko insygniów miejskich w postaci specjalnie zaprojektowanych łancuchów. Będa one
towarzyszyć burmistrzowi i przewodniczącej podczas innych ważnych wydarzeń.

Świętowany jubileusz stał się także okazją do podziekowań, wyróżnień i odznaczeń. I tak Złotą Odznakę
Honorową Zasłuzony dla Województwa Śląskiego otrzymał Harcerski Krąg Seniora i Uniwersytet Trzeciego
Wieku, a Sredrne Odznaki Honorową Zasłużony dla Województwa Śląskiego otrzymali przewodnicząca Rady
Miejskiej Jolanta Moćko, Anna Krusiec ze stowarzyszenia Familia oraz radny RM Łukasz Wesołowski.

Zyskaliśmy również kolejnego Honorowego Obywatela Miasta Czeladź. Został nim mer Auby Christophe
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Charles, w uznaniu zasług dla podtrzymywania i rozwijania przyjaźni naszych miast.
Nagrody Miasta przyznano Krzysztofowi i Michałowi Powałkom, artystom malarzom oraz zajmującej się
tańcem towarzyskim Jowicie Przystał.
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Na ręce burmistrza Zbigniewa Szaleńca oraz prowadzących sesję przewodniczącej Jolanty Moćko i
wiceprzewodniczących Dominika Penara i Marcina Gadeckiego złożono upominki oraz wiele ciepłych słów.
Treść listów publikujemy poniżej.
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